
 

 

UCHWAŁA NR XLII/312/17 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 28 listopada 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości 

od osób fizycznych w drodze inkasa oraz wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. 

poz. 1875), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1892), 

art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1821), art. 6  

ust. 12, art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2017 r. 

poz. 1785.), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2017 r. poz. 201, 648, 

768, 935 oraz 1537) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/60/15 Rady Miejskiej Góry z dnia 8 maja 2015 r. w sprawie poboru podatku 

rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa oraz wynagrodzenia za inkaso  

§ 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Inkaso podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości powierza się następującym osobom 

zamieszkującym na terenie Gminy Góra: 

- Monika Skrzynecka – Borszyn Mały 

- Wiesław Lisowski – Borszyn Wielki 

- Agnieszka Guziołek – Bronów 

- Paweł Dąbrowski – Brzeżany 

- Katarzyna Maksymczuk – Chróścina 

- Henryk Drozdowski – Czernina 

- Krystyna Krasuska – Czernina Dolna 

- Dariusz Występski – Czernina Górna 

- Monika Remiszewska – Glinka 

- Piotr Szumie – Gola Górowska 

- Irena Lisowiec – Grabowno 

- Krzysztof Witko – Jastrzębia 

- Małgorzata Makles – Kłoda Górowska 

- Eugeniusz Kaczmarek – Kruszyniec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 grudnia 2017 r.

Poz. 5046



- Jacek Ulman – Ligota 

- Eliza Lohmann – Łagiszyn 

- Grażyna Opat – Nowa Wioska 

- Anna Demkowicz – Osetno 

- Krzysztof Stępień – Osetno Małe 

- Jan Płócieniczak – Polanowo 

- Zenon Lewandowski – Radosław 

- Kazimierz Kobus – Rogów Górowski 

- Katarzyna Bursztyńska – Ryczeń 

- Zbigniew Przybylski – Sławęcice 

- Kazimierz Dąbrowski – Stara Góra 

- Ryszard Bartoszewski – Strumienna 

- Grzegorz Dąbkowski – Strumyk 

- Agnieszka Jadach –  Sułków 

- Krzysztof Zamelski – Szedziec 

- Agnieszka Jędryczka – Ślubów 

- Ewelina Baran –  Wierzowice Małe 

- Stanisław Bielawski – Wierzowice Wielkie 

- Józefa Średniawa – Witoszyce 

- Zofia Dylewska – Włodków Dolny 

- Wojciech Zawieja – Zawieście.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

J. Kubicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5046


		2017-12-05T13:28:59+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




